

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					22 729,20			
1.1.1.	Riadiaci personál					6 431,40			
1.1.1.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	540	11,91	6 431,40	Práca manažéra projektu počas 18 mesiacov, vykonáva činnosti spojené s riadením projektu, vykonáva činnosti koordinovania odborných aktivít a manažovania odborných skupín, - manažuje zabezpečenie organizovanie školení a kurzov pre cieľové skupiny, zabezpečenie pracovnoprávných úkonov pre interných školiteľov a členov cieľových skupín, zabezpečuje finančné transfery a celkovú finančnú likviditu projektu, zabezpečuje organizovanie výberu externých dodávateľov služieb a tovarov v rámci projektu podpisuje dodávateľské zmluvy externých dodávateľov služieb a tovarov v rámci projektu, zodpovedá za správnosť obsahu výkazov predkladaných poskytovateľom NFP, nadriadeným orgánom a za správne a komplexné vedenie predpísanej dokumentácie a iné na základe dodatku k pracovnej zmluve <u>výpočet jednotkovej ceny:</u> hrubá mzda/priemerný mesačný fond pracovného času*odvody zamestnávateľa = 1436,47 /163,05*1,352 =11,91	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
1.1.1.2.	Koordinátor projektových aktivít			0	0,00	0,00			
1.1.1.3.	Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2.	Administratívny personál					10 483,30			
1.1.2.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	490	12,17	5 963,30	Finančný manažér, práca na finančnom riadení projektu, žiadostiach o platbu a činnosti s tým súvisiace, zabezpečuje správnosť výkazov predkladaných poskytovateľom NFP, nadriadeným orgánom a za správne a komplexné vedenie predpísanej dokumentácie, zabezpečuje hospodárenie a efektívne vynakladanie finančných prostriedkov, zabezpečuje evidenciu všetkých výdavkov, bankových prevodov, finančných transakcií, zabezpečuje a kontroluje účtovné doklady a ich presnú evidenciu a iné - Pracovný pomer na kratší pracovný čas v zmysle zákonníka práce. <u>výpočet jednotkovej ceny:</u> Mzda celkom za 18 mesiacov: 5963,30,- Mzda za 1mes.: 5963,30 : 18=331,29,- Hrubá mzda za mesiac: 331,29 : 1,1: 1,352 = 222,76,- Časová dotácia za 18 mesiacov = 490 hod. Dotácia na 1 mes.: 490:18=27,22 hod. Kontrolný výpočet: / 222,76 : 27,22/x1,1x1,352=12,17,-	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
1.1.2.2.	Administratívny pracovník 1	610620	osobohodina	500	4,52	2 260,00	Administratívny pracovník 1, práca počas realizácie projektu, vykonáva administratívne podporné činnosti pre projekt, vedie písomnú agendu projektu, spolupracuje s riadiacim tímom, pripravuje podklady a písomnosti, zakladanie a spracovávanie dokumentácie, správa účtu projektu, mzdy pre projektový tím, refundácia iné na základe dodatku k pracovnej zmluve <u>výpočet jednotkovej ceny:</u> výpočet jednotkovej ceny: mesačná mzda 495,55 EUR / mesačný hodinový úväzok 163,05 hodín x 1,1 x 1,352 = 4,52 EUR Mzda celkom za 18 mesiacov: 2260,00,- Mzda za 1mes.: 2260,00 : 18=125,56,- Hrubá mzda za mesiac: 125,56 : 1,1: 1,352 = 84,43,- Časová dotácia za 18 mesiacov = 500 hod. Dotácia na 1 mes.: 500:18=27,78 hod. Kontrolný výpočet: / 84,43 : 27,78/x1,1x1,352=4,52,-	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	

1.1.2.3.	Administratívny pracovník 2	610620	osobohodina	500	4,52	2 260,00	Administratívny pracovník 2, práca počas realizácie projektu, vykonáva administratívne podporné činnosti pre projekt, vedie písomnú agendu projektu, spolupracuje s riadiacim tímom, pripravuje podklady a písomnosti, zakladanie a spracovávanie dokumentácie, registratúra prijatej, odoslanej pošty, zápisnice, zodpovednosť za vedenie dokumentácie, evidencia hmotného a nehmotného majetky a iné na základe dodatku k pracovnej zmluve <u>výpočet jednotkovej ceny:</u> <u>výpočet jednotkovej ceny: mesačná mzda 495,55 EUR / mesačný hodinový úväzok 163,05 hodín x 1,1 x 1,352 = 4,52 EUR</u> Mzda celkom za 18 mesiacov: 2260,00.- Mzda za 1mes.: 2260,00 : 18=125,56.- Hrubá mzda za mesiac: 125,56 : 1,1: 1,352 = 84,43.- Časová dotácia za 18 mesiacov = 500 hod. Dotácia na 1 mes.: 500:18=27,78 hod. Kontrolný výpočet: / 84,43 : 27,78/x1,1x1,352=4,52.-	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
1.1.3.	Iný personál					5 814,50			
1.1.3.1.	Manažér publicity a monitoringu	610620	osobohodina	250	12,17	3 042,50	vykonáva činnosti spojené so zabezpečením publicity a informovanosti pre projekt, príprava podkladov, informácií a dokumentov k vypracovaniu pravidelných, monitorovacích správ, vypracovanie pravidelných monitorovacích správ a ich konzultácia s poskytovateľom NFP, vypracovanie záverečnej monitorovacej správy vypracovanie pravidelných monitorovacích správ po skončení realizácie projektu, vypracuje podrobný plán s finančným rozpočtom pre vykonávanie publicity projektu v súlade s pokynmi pre publicitu, pripravuje podklady a dokumenty pre monitorovacie správy, zabezpečuje označenie všetkých dokumentov používaných v projekte podľa predpisu, kontroluje vykonávanie všetkých aktivít publicity a iné - Pracovný pomer na kratší pracovný čas v zmysle zákonníka práce <u>výpočet jednotkovej ceny:</u> jednotková sadzba na základe limitov stanovených príručkou pre žiadateľa NFP pre riadiaci a administratívny personál = 9,00 EUR Mzda celkom za 18 mesiacov: 3042,50.- Mzda za 1mes.: 3042,50 : 18=169,03.- Hrubá mzda za mesiac: 169,03 : 1,1: 1,352 = 113,66.- Časová dotácia za 18 mesiacov = 250 hod. Dotácia na 1 mes.: 250:18=13,89 hod. Kontrolný výpočet: / 113,66 : 13,89/x1,1x1,352=12,17.-	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637027	osobohodina	150	12,17	1 825,50	zabezpečenie všetkých úloh potrebných pre realizáciu verejných obstarávaní v projekte, organizuje verejné obstarávanie dodávok služieb a tovarov v rámci projektu v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní (dodávky externých školení, dodávky učebných pomôcok, školiacich potrieb, zariadení a didaktickej techniky,), zabezpečuje komplexnú dokumentáciu o vykonaných verejných obstarávaniach. a iné práce súvisiace s verejným obstarávaním dohoda o vykonaní práce v zmysle Zákonníka práce, cena práce obvyklá v mieste a čase <u>výpočet jednotkovej ceny:</u> jednotková sadzba na základe limitov stanovených príručkou pre žiadateľa NFP pre riadiaci a administratívny personál = 9,00 EUR odovdy zamestnávateľa = 3,17 EUR (9,00 x 35,2%) jednotková cena spolu = 12,17 EUR x 150 osobohodín = 1825,50 EUR	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	

1.1.3.3.	Úprava webových stránok, portálov a údržba IS	610620	osobohodina	150	6,31	946,50	zabezpečiť administráciu web stránky, spolupracuje s manažérom publicity, tvorbu a zverejňovanie výsledkov aktivít na základe dodatku k pracovnej zmluve . výpočet jednotkovej ceny : výpočet jednotkovej ceny: mesačná mzda 691,80 EUR / mesačný hodinový úväzok 163,05 hodín x 1,1 x 1,352 = 6,31 EUR Mzda celkom za 18 mesiacov: 946,50.- Mzda za 1mes.: 946,50 : 18=52,58.- Hrubá mzda za mesiac: 52,58 : 1,1: 1,352 = 35,36.- Časová dotácia za 18 mesiacov = 150 hod. Dotácia na 1 mes.: 150:18=8,33 hod. Kontrolný výpočet: / 35,36 : 8,33/x1,1x1,352=6,31.-	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
1.1.3.4.	Správca počítačových učební a siete		osobohodina		0,00	0,00			
1.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3.	Úprava webových stránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					5 000,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	4 000,00	4 000,00	kancelársky papier 100 bal., CD alebo DVD - 500 ks, toner do tlačiarne - 10 ks, viazací materiál hrebeňa, predná fólia zadný kartón 1100 ks, písacie potreby, perá ceruzky zvyrazňovače sada pre účastníka- 200ks, laminácie fólie 200 ks, poznámkové zošity pre účastníkov- 200 ks , tvrdý carton A4 200 ks, tvrdý carton A3 200 ks, drobný kancelársky spotrebný materiál 15 ks, obálky a iné, CD a DVD, nálepky, fólie, písacie a kancelárske potreby a iné. Celková cena bola stanovená ako súčet spotrebného tovaru a prevádzkového materiálu Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase.	1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	1	0,00	0,00			
1.4.4.	Energia, upratovanie					0,00			
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie	637014	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Občerstvenie pre potreby riadiaceho personálu, suché pečivo, čaj, káva, minerálna voda a pod. Občerstvenie bude poskytnuté na pracovných poradiach na ktorých budú prítomní členovia projektového tímu odborní pracovníci a prizvaní lektori. Pracovné stretnutia budú uskutočnené min. 1x mesačne. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase.	1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 3.1	
1.4.8.	Poistné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			

1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					0,00			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					0,00			
1.5.1.1.			osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					2 200,00			
1.6.1.	Propagačné a informačné materiály projektu	637003	projekt	1	2 200,00	2 200,00	Letáky A4 600ks, Plagáty A3 15ks, Informačná tabuľa 1ks, Označenie miestností 1ks, Označenie vybavenia a zariadenia 1ks, Propagačné predmety 1ks (napr. perá, sálky, zápisníky a príp. iné), Inzercia v tlačенých alebo internetových médiách, a iné propagačné materiály. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase.	1.1., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					29 929,20			
2.	Zariadenie/vybavenie projektu a didaktické prostriedky								
2.1.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (krízové financovanie)					0,00			
2.1.1.	technické a didaktické zariadenia pre školu		ks	1	0,00	0,00			
2.1.2.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.			ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (mimo krízového financovania)					23 113,18			
2.2.1	Kopírka, tlačiareň a skener do formátu A3	633004	ks	1	1 587,18	1 587,18	Nákup: kancelárska laserová tlačiareň s kopírkou ; mesačná odporúčaná záťaž min. 10000 strán, Tlač TCP/IP a USB, duplex automaticky, skener min. 1200x 1200 dpi pre tlač naplánovaných výstupov hlavných aktivít. Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností tlač študijných pomôcok, nákresov a schém vo formáte A3. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. . dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.1, 2.2, 2.3, 3.1	
2.2.2	PC zostava s operačným systémom	633002	ks	16	626,52	10 024,32	Nákup: dvojjadrový procesor, pamäť min. 4 GB, HDD 350 GB, aspoň 4 USB porty, oddelená numerická klávesnica, myš, LCD monitor min 21 ", LED monitor, 16:9, SmartContrast, 250cd/m2, 2ms, 1920x1080, VGA, HDMI, . Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. PC zostavy budú slúžiť v odborných učebniach vytvorených aktivitami 2.1, 2.2., Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.1, 2.2,	
2.2.3	Elektrická viazačka študijných materiálov	633004	ks	1	666,00	666,00	Nákup: elektrická viazačka, min 25 diernych štítkov naraz, 500 viazaných strán, Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.1, 2.2,	

2.2.4	Hlasovacie zariadenie - sada 24 ovládačov	633004	sada	1	1 270,00	1 270,00	Nákup: hlasovacieho zariadenia 24x vysielače, 1x prijímač, SW pre zariadenie, prenosná taška, Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.1, 2.2, 2.3,	
2.2.5	Interaktívny Dataprojektor	633004	ks	2	1 665,91	3 331,82	Nákup: interaktívny dataprojektor plne nahrádza interakt. tabulu aj bez použitia PC, projekčná vzdialenosť 0,4-0,6 , min jas: 2500 lúmenov ANSI, Ethernetové rozhranie alebo wifi, min. výdrž žiarovky 2500 hodín, HDMI vstup, možnosť využitia dvoch interaktívnych pier súčasne, vrátane nástenného držiaka, diaľkového ovládača, 2 interaktívnych pier. Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.1, 2.2, 3.1.	
2.2.6	Softwarový kancelársky balík	633013	ks	16	131,00	2 096,00	Nákup: Balík užívateľských programov pre plnohodnotné používanie PC zostáv (napr. Office 2010, 2013 SK), Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.1, 2.2,	
2.2.7	Softwarový balík pre tvorbu interaktívnych študijných materiálov	633013	ks	4	150,00	600,00	Nákup: Balík užívateľských programov pre plnohodnotné používanie PC zostáv na tvorbu interaktívnych študijných materiálov (napr. iMind Map 6 program na tvorbu myšlienkových máp, ALF - program na tvorbu interaktívnych testov), Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1, 2.1, 2.2,	
2.2.8	Merač krvného tlaku	633009	ks	5	70,00	350,00	Nákup: Merač krvného tlaku s napájacím materiálom s detekciou arytmie a napájacím adaptérom Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.1.	
2.2.9	Mixér barmanský	633009	ks	1	338,00	338,00	Nákup: :Mixér barmanský pre prípravu nápojov, Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.2.	
2.2.10	Miešadlo stavbárske	633009	ks	5	438,99	2 194,95	Nákup: Miešadlo, miešanie farieb, lepidiel, mált, stierok, hustých materiálov, atď. Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.3.	

2.2.11	Stavebný priemyselný vysávač	633009	ks	1	654,91	654,91	Nákup: stavebný vysávač vysávač na vodu a prach pre zriadenie murárskej odbornej učebne Zakúpenie je potrebné pre úspešnú realizáciu naplánovaných odborných činností Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1., 2.3.	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					23 113,18			
3.	Aktivita 1.1 - Diagnostika strednej školy a jej žiakov so zameraním na inovácie obsahu, metód a výstupov vzdelávania pre trh práce								
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					0,00			
3.1.1.			osobohodina	0	0,00	0,00			
3.1.2.			osobohodina	0	0,00	0,00			
3.2.	Cestovné náhrady **					213,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	213,00	213,00	2 exkurzie na školy podobného zamerania a odborov v rámci SR pre 4 pedagogických zamestnancov. Jednej pracovnej cesty (exkurzie) sa zúčastnia 4 pedagogický zamestnanci s náhradou cestovných a stravných nákladov pre jedného účastníka vo výške 26,625 EUR / den spolu náklady na jednu exkurziu = 4 x 26,625=106,5 EUR. Na dve exkurzie 213 EUR.	1.1.	
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby							1.1.	
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					4 851,60			
3.3.1.	Expert 1 - vstupná diagnostika	637011	osobohodina	140	9,33	1 306,20	Vstupné workshopy o diagnostike pre učiteľov a žiakov. Priprava diagnostického nástroja na zber dát od 2 cieľových skupín: 15 učiteľov; 80 žiakov / 7 tried. Elektronické testovanie učiteľov a žiakov. Cieľom diagnostiky učiteľov je zozbierať informácie o postojoch učiteľov ku kľúčovým aspektom života školy, t. j. v oblastiach efektivity pracovných procesov a charakteristik učiteľského kolektívu školy. Cieľom diagnostiky žiakov je získať od nich spätnú väzbu, t.j. získať informácie o postojoch žiakov k čiastkovým aspektom života školy - ako žiaci vnímajú učebné texty, učebné materiály, metodické prístupy učiteľov a aplikované didaktické prostriedky. Výstupy z diagnostiky budú materializované v pdf formátoch individuálnych a skupinových profilov. Expertná činnosť: Priprava workshopov, diagnostických nástrojov a testovanie žiakov a učiteľov. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1.	
3.3.2.	Expert 2 - vstupná diagnostika	637011	osobohodina	140	9,33	1 306,20	Konzultácie pre vedenie školy, zamerané na prezentáciu výsledkov diagnostiky žiakov a so zreteľom na požiadavky vedenia školy, t.j. prezentácia výstupov za triedy, ročníky, celú školu. Individuálne konzultácie s každým diagnostikovaným učiteľom, vedené koučovacím spôsobom, zamerané na podporu jeho osobnostného rozvoja a odborného rastu. Konzultácia pre vedenie školy, zameraná na prezentáciu výsledkov diagnostiky učiteľského kolektívu. Skupinová konzultácia pre diagnostikovaných učiteľov, zameraná na prípravu a spracovanie opatrení na skvalitnenie pracovných procesov v škole. Expertná činnosť: Prezentácie výstupov z diagnostiky žiakov a učiteľov na relevantnej úrovni. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1.	

3.3.3.	Konzultant 1 - tvorba a inovácia učebných textov	637004	osobohodina	120	9,33	1 119,60	Individuálne a skupinové konzultácie a interaktívne workshopy pre učiteľov, ktoré budú zamerané na prezentáciu výstupov z diagnostiky žiakov a na prípravu metodických usmernení a opatrení pre učiteľov, resp. potrebných intervencií, zameraných na skvalitnenie procesov v škole. Konzultačná činnosť: Lektorská a konzultačná činnosť pre učiteľov. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1.	
3.3.4.	Konzultant 2 - tvorba a inovácia učebných textov	637004	osobohodina	120	9,33	1 119,60	Individuálne a skupinové konzultácie a interaktívne workshopy pre predmetové komisie, ktoré budú zamerané na implementáciu zistených poznatkov z diagnostiky do školskej praxe, ďalej na aplikáciu odporúčaných intervencií a predovšetkým na tvorbu a inováciu učebných textov, vrátane ich implementácie do vyučovacieho procesu. Konzultačná činnosť: Lektorská a konzultačná činnosť pre predmetové komisie. Cena bola stanovená na základe zrealizovaného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	1.1.	
3.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.									
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál a potreby		osoba	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					5 064,60			
4.	Aktivita 2.1 - Tvorba a inovácia študijných učebných textov a učebných materiálov a inovácia zariadenia odborných učební - Opatrovateľskej starostlivosti v zdravotníckych zariadeniach a zariadeniach sociálnej starostlivosti								
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					13 293,60			
4.1.1.	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	580	7,64	4 431,20	Práca odborného pracovníka počas realizácie aktivity, vykonáva odborné činnosti súvisiace s inováciou učebných textov a učebných materiálov. cena práce vychádza priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca: 791 EUR navyšenej o 20 % =949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.1.2.	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	580	7,64	4 431,20	Práca odborného pracovníka počas realizácie aktivity, vykonáva odborné činnosti súvisiace s inováciou učebných textov a učebných materiálov. cena práce vychádza priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca: 791 EUR navyšenej o 20 % =949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.1.3.	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	580	7,64	4 431,20	Práca odborného pracovníka počas realizácie aktivity, vykonáva odborné činnosti súvisiace s inováciou učebných textov a učebných materiálov. cena práce vychádza priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca: 791 EUR navyšenej o 20 % =949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt						
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt						
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					1 540,00			

4.3.1.	Lektor kurz č.1 prvej pomoci základný	637001	osobohodina	12	28,00	336,00	Kurz č. 1 základný kurz prvej pomoci zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 5 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore Opatrovateľskej starostlivosti v zdravotníckych zariadeniach a zariadeniach sociálnej starostlivosti. dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 12 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.1.	
4.3.2.	Lektor kurz č. 2 prvej pomoci rozširujúci	637001	osobohodina	25	28,00	700,00	Kurz č. 2 rozširujúci kurz prvej pomoci zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 5 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore Opatrovateľskej starostlivosti v zdravotníckych zariadeniach a zariadeniach sociálnej starostlivosti. dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 25 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.1.	
4.3.3.	Lektor kurz č. 3 prvej pomoci inštruktorský	637001	osobohodina	18	28,00	504,00	Kurz č. 3 inštruktorský kurz prvej pomoci zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 5 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore Opatrovateľskej starostlivosti v zdravotníckych zariadeniach a zariadeniach sociálnej starostlivosti. dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 18 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.1.	
4.3.3.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					534,59			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	Publikácie pre odborné vyučovanie v oblasti opatrovateľskej starostlivosti	633009	projekt	1	534,59	534,59	Biológia človeka I, II - transparentné fólie 2 ks - 74,35 EUR, Biológia človeka pre SŠ- transparentné fólie 1 ks 91,62 EUR, Abeceda prvej pomoci 10 ks - 21,66. Prvá pomoc - transparentné fólie 1 ks 77,67 EUR. Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu, spolu za položku 534,59 EUR	2.1.	
4.5.	Podpora frekventantov					16 247,66			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			

4.5.2.	Školiaci materiál a pomôcky pre aktivitu Tvorba a inovácia študijných učebných textov a učebných materiálov - <u>Opatrovateľskej starostlivosti v zdravotníckych zariadeniach a zariadeniach sociálnej starostlivosti</u>	633009	projekt	1	14 146,66	14 146,66	Lekárička nástenná plechová bez náplne 10 ks Teploměr s infračerveným snímačem 10 ks Brašňa prvej pomoci 10 ks Kuflor prvej pomoci 10 ks Obváz hydrofilný sterilný pletený 1150 ks Nerezový vozík pre uloženie a prepravu 5 ks Osobná váha 5 ks Osobná váha pre bábätká 3 ks Teploměr digitálny 10 ks Doska na váhu 2 ks Toaletné kreslo pojazdné 1 ks Prenosná kúpacia vaňa - sada 2 ks Paravan - zástena 5 ks Resuscitačná figurína 3 roč. dieťaťa 4 ks Náplň do lekárničky - EU špeciál 30 ks Resuscitačná figura s hlavou 2 ks Resuscitačná Anna 2 ks Dýchacie orgány = 118 x 84 cm - obraz 7 ks Srdce = 118 x 84 cm obraz 39162200-7 7 ks Cievny systém = 200 x 84 cm obraz 5 ks Jednoduchý model Susie/Simon 2 ks Vyššie uvedené didaktické pomôcky budú využívané žiakmi v odbornej príprave na povolanie. Priamo vo vzdelávaní odborného predmetu - odborný výcvik, ktorý je hlavným vyučovacím predmetom v praktickej príprave pre učebný odbor Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu, spolu za položku 14 146,66 EUR dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.1.	
4.5.3.	Náhrada mzdy pre frekventanta 1	637009	osobohodina	55	7,64	420,20	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.1,2,3 v rozsahu 55 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.5.4	Náhrada mzdy pre frekventanta 2	637009	osobohodina	55	7,64	420,20	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.1,2,3 v rozsahu 55 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.5.5	Náhrada mzdy pre frekventanta 3	637009	osobohodina	55	7,64	420,20	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.1,2,3 v rozsahu 55 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.5.6	Náhrada mzdy pre frekventanta 4	637009	osobohodina	55	7,64	420,20	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.1,2,3 v rozsahu 55 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.5.7	Náhrada mzdy pre frekventanta 5	637009	osobohodina	55	7,64	420,20	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.1,2,3 v rozsahu 55 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.1.	
4.5.8	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.9	... Iné (doplňte)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					31 615,85			
5. Aktivita 2.2 - Tvorba a inovácia študijných učebných textov a učebných materiálov - Obchodná prevádzka so zameraním na prípravu jedál									
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					8 862,40			

5.1.1.	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	580	7,64	4 431,20	Práca odborného pracovníka počas realizácie aktivity, vykonáva odborné činnosti súvisiace s inováciou učebných textov a učebných materiálov dodatok k pracovnej zmluve, cena práce vychádza priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca: 791 EUR navyšenej o 20 % =949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.1.2.	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	580	7,64	4 431,20	Práca odborného pracovníka počas realizácie aktivity, vykonáva odborné činnosti súvisiace s inováciou učebných textov, dodatok k pracovnej zmluve, cena práce vychádza priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca: 791 EUR navyšenej o 20 % =949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					3 601,80			
5.3.1.	Lektor kurz č. 4 Carving - základný kurz	637001	osobohodina	12	20,70	248,40	Kurz č. 4 Carving - základný kurz zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 7 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore obchodná prevádzka so zameraním na prípravu jedál. dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 12 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.2.	
5.3.2.	Lektor kurz č. 5 Carving - pokročilí	637001	osobohodina	12	20,70	248,40	Kurz č. 5 Carving -pokročilí kurz zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 7 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore obchodná prevádzka so zameraním na prípravu jedál. dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 12 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.2.	
5.3.3.	Lektor kurz č.6 - Barmanský kurz	637001	osobohodina	120	20,70	2 484,00	Kurz č. 6 Barmanský kurz zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 7 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore obchodná prevádzka so zameraním na prípravu jedál. dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 120 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.2.	
5.3.4.	Lektor kurz č.7- Flair kurz	637001	osobohodina	30	20,70	621,00	Kurz č. 7 Flair kurz zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 7 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore obchodná prevádzka so zameraním na prípravu jedál. dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 30 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní.	2.2.	
5.3.5.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.6	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					891,73			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
5.4.3.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			

5.4.4.	Publikácie pre odborné vyučovanie v oblasti prípravy jedál a nápojov, barmanské techniky	633009	projekt	1	891,73	891,73	Koktaily - kniha-7ks-5,95 EUR, Najlepšie koktaily - kniha-7ks-8,27 EUR, Džúsy a koktaily - kniha-7ks-12,95 EUR, Čarujeme so zeleninou - kniha-3ks-36,05 EUR, Čarujeme so zeleninou - kniha-7ks-8,27 EUR, Dekoratívne vyrezávanie z ovocia -7ks-4,26 EUR, Malá kuchárka koktaily-7ks-14,16 EUR, Letné a zimné nápoje -7ks-10,32 EUR, Nápoje -3ks-31,5 EUR, Nápoje - príprava a podávanie -7ks-11,58 EUR, Barmanom od A po Z -7ks-10,32 EUR, Kúžla zo zeleniny a ovocia-7ks-12,36 EUR, Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu v danom mieste a čase, spolu za položku 891,73 EUR. Publikácie budú určené pre potreby učiteľov odborného vzdelávania v oblasti teoretické aj praktické prípravy jedál a nápojov, barmanských technik. Bude využívaný k prípravám učiteľa na hodinu zároveň aj ako názorná učebná pomôcka pre žiakov.	2.2.	
5.5.	Podpora frekventantov					17 388,39			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2.	Školiaci materiál a didaktické potreby pre aktivitu Tvorba a inovácia študijných učebných textov a učebných materiálov <u>Obchodná prevádzka so zameraním na prípravu jedál</u>	633009	projekt	1	8 082,87	8 082,87	22 kusový set carvingových nožov, 3ks, 90,1 EUR, 8 kusový carving set , 3ks, 110 EUR, 80 kusová sada na vyrezávanie ovocia , 3ks, 89 EUR, 81 kusový set na carving , 3ks, 99,33 EUR, Antikorová lopatka na ľad, 5ks, 8,9 EUR, Antikorový vykrajovač košíkov , 2ks, 77,82 EUR, Barmanská zástera, 7ks, 6,35 EUR, Barová lyžička, 10ks, 3 EUR, Barové lyžička, 30ks, 5 EUR, Barový set , 7ks, 23 EUR, Dávkovače , 10ks, 10,3 EUR, Doska na krájanie okrúhla , 20ks, 7,01 EUR, Doska na krájanie s podnosom , 2ks, 31,43 EUR, Flair fľaše - rôzne, 30ks, 30 EUR, Gastronómické sklo Fusing, 2ks, 50 EUR, KiWi cik cak škrabka , 10ks, 15 EUR, Kliešte na ľad , 3ks, 4,73 EUR, Kom Kom 3 kusový carving set , 10ks, 39 EUR, Kom Kom vlnkovaný nôž pre Fruit Carving, 10ks, 29 EUR, Kryptonová flair fľaša, 5ks, 27 EUR, Lis na citrón, 5ks, 5,14 EUR, Misky - rôzne druhy , 50ks, 2 EUR, Mixéry Hamilton Beach, 1ks, 232 EUR, Mlynček na ľad, 2ks, 25 EUR, Nože , 20ks, 5 EUR, Odmerky - rôzne , 10ks, 2 EUR, Odšťavovač na citrusy s nádobkou, 5ks, 12,7 EUR, Pokrývka hlavy, 25ks, 8,9 EUR, Profesionálna sada carvingových nožov, 7ks, 53,82 EUR, profesionálny dekoratívny set . Carving , 3ks, 117 EUR, Vypichovač srdiečkový, 10ks, 4,36 EUR, Vypichovač oválny, 10ks, 3,73 EUR, Vykrajovač jablňných jadierok , 7ks, 3,16 EUR, Vedierko na ľad , 2ks, 36,51 EUR, Thajský nôž Buddha Genesh , 10ks, 48 EUR, Thajský nôž - základná pomôcka pre Fruit Carving , 10ks, 38 EUR, Tácky a podnosy - rôzne 39221160-6, 20ks, 15 EUR, Škrabky - rôzne druhy , 10ks, 2,5 EUR, Stojany na servízky, 10ks, 9 EUR, Shaker dielny 0,7 l , 10ks, 8,8 EUR, Shaker dielny 0,5 l , 10ks, 10 EUR, Sekáčik na ľad, 3ks, 8 EUR, Sada príborov, 3ks, 29 EUR, Rohož stredná 120x80 , 10ks, 55 EUR, Profi Barman kufrík , 3ks, 146 EUR, Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu, spolu za položku 8082,87 EUR. dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.2.	
5.5.3.	Náhrada mzdy pre frekventanta 1	637009	osobohodina	174	7,64	1 329,36	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.4,5,6,7 v rozsahu 174 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.5.4.	Náhrada mzdy pre frekventanta 2	637009	osobohodina	174	7,64	1 329,36	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.4,5,6,7 v rozsahu 174 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.5.5.	Náhrada mzdy pre frekventanta 3	637009	osobohodina	174	7,64	1 329,36	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.4,5,6,7 v rozsahu 174 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.5.6.	Náhrada mzdy pre frekventanta 4	637009	osobohodina	174	7,64	1 329,36	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.4,5,6,7 v rozsahu 174 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.5.7.	Náhrada mzdy pre frekventanta 5	637009	osobohodina	174	7,64	1 329,36	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.4,5,6,7 v rozsahu 174 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	

5.5.8.	Náhrada mzdy pre frekventanta 6	637009	osobohodina	174	7,64	1 329,36	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.4,5,6,7 v rozsahu 174 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.5.9.	Náhrada mzdy pre frekventanta 7	637009	osobohodina	174	7,64	1 329,36	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.4,5,6,7 v rozsahu 174 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.2.	
5.5.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.	Spolu					30 744,32			
6. Aktivita 2.3 - Tvorba a inovácia študijných učebných textov a učebných materiálov - Stavebná výroba so zameraním na murárske práce a maliarske práce									
6.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					8 212,50			
6.1.1.	odborný pracovník 6	610620	osobohodina	450	18,25	8 212,50	Práca odborného pracovníka počas realizácie aktivity bude zameraná na vykonávanie odbornej činnosti súvisiacej s tvorbou učebných osnôv v školskom vzdelávacom programe pre učebný odbor - Stavebná výroba so zameraním na murárske práce, ďalej bude zameraná na tvorbu učebných textov, učebných materiálov, pre tento odbor. Tieto podporné materiály budú využívať žiaci, ktorí budú vzdelávaní pre tento učebný odbor. dohoda o vykonaní práce v zmysle Zákonníka práce, cena práce obvyklá v mieste a čase 13,50 EUR + odvody zamestnávateľa, 13,50 * 1,352 = 18,25 EUR / hodinu	2.3.	
6.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					2 318,40			
6.3.1.	Lektor kurz č. 8 pre Murárov	637001	osobohodina	112	20,70	2 318,40	Kurz č. 8 murársky kurz zvyšovanie a rozširovanie odborných kompetencií 4 pedagogických zamestnancov v študijnom odbore stavebná výroba so zameraním na murárske práce a maliarske práce dodávka služieb na základe zmluvy v súlade s Obchodným zákonníkom, rozsah práce 112 hodín, Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	2.3.	
6.3.2.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.3.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
6.4.3.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					26 834,94			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			

6.5.2.	Školiaci materiál a potreby pre aktivitu Tvorba a inovácia študijných učebných textov a učebných materiálov - Stavebná výroba so zameraním na murárske práce a maliarske práce	633009	projekt	1	23 412,22	23 412,22	Antikorová zubatá stierka, 20ks, 3,5 EUR, Brúsny papier - rôzne zrna , 50ks, 0,5 EUR, Dielenský ponk, 21ks, 460 EUR, Fúrik stavebný Bantam , 5ks, 33 EUR, Gumená stierka, 40ks, 6 EUR, Gumené kladivo, 20ks, 2,65 EUR, Hadica priehľadná , 5ks, 64 EUR, Hadica priemyselná , 5ks, 22 EUR, Hladítko , 10ks, 2,1 EUR, H-profil sťahovacia lata, 40ks, 15 EUR, Hrable kovové , 10ks, 5,41 EUR, Chrániče sluchu, celoplastové , 30ks, 8,3 EUR, Kladivo - 1000 g , 10ks, 3,9 EUR, Lopata rovná , 10ks, 2,4 EUR, Kladivo - 500 g , 10ks, 2,7 EUR, Lopata srdcovka , 10ks, 2,4 EUR, Lyžica oceľová , 10ks, 1 EUR, Maliarske štetce - rôzne druhy , 50ks, 2 EUR, Meter skladací drevený , 10ks, 1,2 EUR, Meter zvinovacia 10 m , 10ks, 2,6 EUR, Murárska šnúra, 40ks, 1 EUR, Murárske skoby, 100ks, 1 EUR, Naberačka s rúčkou, 10ks, 2,1 EUR, Nožnice na betonársku oceľ, 5ks, 235 EUR, Odevy chrániace pred počasím , 35ks, 32 EUR, Odpadkové koše na triedenie odpadu, 100 l , 4ks, 109 EUR, Ochranná fólia , 100ks, 1 EUR, Ochranné priehľadné okuliare , 35ks, 3,2 EUR, Ochranné prilby , 35ks, 5 EUR, Olovnica, 40ks, 3 EUR, Páčidlo ploché , 10ks, 2,6 EUR, Plošinový vozík s jedným madlom , 1ks, 121 EUR, Pokrývka hlavy , 35ks, 4 EUR, Policový vozík na kolieskach , 1ks, 316 EUR, Pracovná obuv , 50ks, 25 EUR, Prac.plošiana hliník.395 x 130 x 60, prac.výš2,8-5,0 m, 1ks, 379 EUR, Pracovné odevy , 50ks, 24 EUR, Pracovné rukavice standart , 50ks, 1,1 EUR, Prepravný vozík vybavenie na vyučovanie, 2ks, 41,4 EUR, Rebrík maliarsky drevený 8 priečkový , 3ks, 35,14 EUR, Rebrík maliarsky drevený 6 priečkový , 3ks, 30 EUR, Rezačka na obkladačky, 1ks, 270 EUR, Rohová stierka, 40ks, 7 EUR, Roznášací valček na maltu, 1ks, 432 EUR, Ručná ohýbačka, 10ks, 73 EUR, Rúška proti prachu , 30ks, 1 EUR, Sekáč na ľad , 5ks, 3,8 EUR, Sekáč plochý s gumeným chráničom , 10ks, 2,3 EUR, Sekera , 10ks, 4,6 EUR, Štipacie kliešte, 40ks, 5 EUR, Škatule a boxy na pomôcky , 15ks, 18,84 EUR, Špachtľa oceľová , 15ks, 1 EUR, Špongie , 200ks, 1,1 EUR, Štetka maliarska , 3ks, 30 EUR, Trička s dlhým rukávom , 75ks, 3,5 EUR, Uholník, 40ks, 1,5 EUR, Tyč na rozobratie bední , 10ks, 7,8 EUR, Vedrá plastové 12 l , 20ks, 2,6 EUR, Vedro kovové 15 l , 10ks, 5,7 EUR, Vodováha 100 cm , 5ks, 14,7 EUR, Vodováha 60 cm , 10ks, 11,1 EUR, Vodováha 80 cm , 10ks, 13,1 EUR, Zrovnávacia doska 2 m , 5ks, 13,7 EUR, Zrovnávacia doska 1,5 m , 5ks, 10,1 EUR, Vytťahovač klincov , 10ks, 2 EUR, Vysoké pracovné rukavice , 50ks, 4 EUR, Vrecia na odpad - 120 l , 5ks, 58 EUR, Vodováha Libelle, PROFI 200 cm , 5ks, 25,6 EUR, Vodováha laserová, 5ks, 40 EUR, Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu v danom mieste a čase, spolu za položku 23 412,22 EUR dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní. Vyššie uvedené didaktické pomôcky budú využívané žiakmi v odbornej príprave na povolanie. Priamo vo vzdelávaní odborného predmetu - odborný výcvik, ktorý je hlavným vyučovacím predmetom v praktickej príprave pre učebný odbor - Stavebná výroba so zameraním na murárske práce	2.3.	
6.5.3.	Náhrada mzdy pre frekventanta 1	637009	osobohodina	112	7,64	855,68	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.8 v rozsahu 112 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.3.	
6.5.4.	Náhrada mzdy pre frekventanta 2	637009	osobohodina	112	7,64	855,68	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.8 v rozsahu 112 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.3.	
6.5.5.	Náhrada mzdy pre frekventanta 3	637009	osobohodina	112	7,64	855,68	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.8 v rozsahu 112 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.3.	
6.5.6.	Náhrada mzdy pre frekventanta 4	637009	osobohodina	112	7,64	855,68	Náhrada mzdy frekventanta zúčastňujúceho sa vzdelávania - kurzu č.8 v rozsahu 112 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu	2.3.	
6.	Spolu					37 365,84			
7.	Aktivita 3.1 - Vzdelávanie pedagogických zamestnancov školy								
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti						0,00		
7.1.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.1.2.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.2.	Cestovné náhrady **						0,00		
7.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			

7.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.3.1.									
7.3.2.									
7.4.	Ostatné výdavky - priame					15 000,00			
7.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt			0,00			
7.4.3.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	1	0,00	0,00			
7.4.4.	Kurz KV č.1: kontinuálne vzdelávanie pedagogických zamestnancov	637001	osobokurz	15	500,00	7 500,00	15 ks kurzu (kurz pre 15 pedagogických zamestnancov absolvuje kurzu v rozsahu 60 hodín cena je stanovená na osobokurz 15 osôb x 500 EUR = 7500 EUR) KV-Zvyšovanie digitálnych kompetencií a počítačovej gramotnosti učiteľov. Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu, zmluva v súlade s Obchodným zákonníkom, počet frekventantov: 15. Spôsob určenia ceny: 15 účastníkov x 500 EUR (poplatok za kurz v rozsahu min. 60 hodín) = 7500 EUR Komplexne zabezpečený kurz vrátane SW a HW vybavenia, študijnej literatúry a didaktických pomôcok Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	3.1.	
7.4.5.	Kurz KV č.2: kontinuálne vzdelávanie pedagogických zamestnancov	637001	osobokurz	15	500,00	7 500,00	15 ks kurzu: (kurz pre 15 pedagogických zamestnancov absolvuje kurzu v rozsahu 60 hodín cena je stanovená na osobokurz 15 osôb x 500 EUR = 7500 EUR) KV-Príprava textových a elektronických študijných materiálov pre pedagogických zamestnancov , Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu, zmluva v súlade s Obchodným zákonníkom, počet frekventantov: 15 Spôsob určenia ceny: 15 účastníkov x 500 EUR (poplatok za kurz v rozsahu min. 60 hodín) = 7500 EUR Komplexne zabezpečený kurz vrátane SW a HW vybavenia, študijnej literatúry a didaktických pomôcok Cena bola stanovená na základe priebežného prieskumu trhu v danom mieste a čase dodávateľ bude vybraný v súlade so zákonom 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní	3.1.	
7.4.6.	Kurz č. 3 manikúra, pedikúra		osobokurz						
7.5.	Podpora frekventantov					13 752,00			
7.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2.	Školiaci materiál a potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.3.	Náhrada mzdy pre frekventanta1	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.4.	Náhrada mzdy pre frekventanta2	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.5.	Náhrada mzdy pre frekventanta3	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.6.	Náhrada mzdy pre frekventanta4	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	

7.5.7.	Náhrada mzdy pre frekventanta5	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.8.	Náhrada mzdy pre frekventanta6	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.9.	Náhrada mzdy pre frekventanta7	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.10.	Náhrada mzdy pre frekventanta8	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.11.	Náhrada mzdy pre frekventanta9	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.12.	Náhrada mzdy pre frekventanta10	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.13.	Náhrada mzdy pre frekventanta11	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.14.	Náhrada mzdy pre frekventanta12	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.15.	Náhrada mzdy pre frekventanta13	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.16.	Náhrada mzdy pre frekventanta14	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.17.	Náhrada mzdy pre frekventanta15	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.1 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.18.	Náhrada mzdy pre frekventanta16	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	

7.5.19.	Náhrada mzdy pre frekventanta17	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.20.	Náhrada mzdy pre frekventanta18	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.21.	Náhrada mzdy pre frekventanta19	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.22.	Náhrada mzdy pre frekventanta20	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.23.	Náhrada mzdy pre frekventanta21	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.24.	Náhrada mzdy pre frekventanta22	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.25.	Náhrada mzdy pre frekventanta23	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.26.	Náhrada mzdy pre frekventanta24	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.27.	Náhrada mzdy pre frekventanta25	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.28.	Náhrada mzdy pre frekventanta26	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.29.	Náhrada mzdy pre frekventanta27	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.30.	Náhrada mzdy pre frekventanta28	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	

7.5.31.	Náhrada mzdy pre frekventanta29	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.32.	Náhrada mzdy pre frekventanta30	637009	osobohodina	60	7,64	458,40	Náhrada mzdy 15 frekventantov zúčastňujúcich sa vzdelávania - kurzu KV č.2 v rozsahu 60 hodín, priemerná hrubá hodinová mzda ped.zamestnanca v škole: 791 EUR navýšená o 20 % = 949,2 EUR / 168 (fond prac.času) *1,352 (odvody za zamestnávateľa = 7,64 EUR/hodinu 60 hod kurz * 7,64 = 458,40 EUR	3.1.	
7.5.5.	zahraničné stáže		projekt	0	0,00	0,00			
7.	Spolu					28 752,00			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1	Riziková prirážka		projekt	0	0,00	0,00			
X.	Spolu					0,00			
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU									
						186 584,99			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***		19,1%	20,00%	z priamych výdavkov
2.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		10,00%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie/vybavenie a didaktické prostriedky (priame výdavky)		14,8%	40,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie/vybavenie (nepriame výdavky)	pre túto výzvu irelevantné		20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky		0,0%	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky		4,1%	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prirážka			5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú **bežné výdavky** súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prirážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

TABUĽKA č. 1: PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRÁVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2013	0,00	0,00	0,00
2.	2014	150000,00	150000,00	0,00
3.	2015	36584,99	36584,99	0,00
	Spolu	186584,99	186584,99	0,00
4.	%	100	100	0

Poznámky:

Tabuľka má informatívny charakter a slúži iba pre výpočet zálohovej platby.

Percentuálny podiel intenzity pomoci (výšky žiadaného príspevku) a vlastných zdrojov si žiadateľ prispôsobí vzhľadom na vlastné podmienky projektu (napr. 100:95:5, resp. 100:100:0, resp. iné).